
Osnutek

Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list
SRS, št.: 2/78, 31/81 in 8/82) in 35,člena zakona o financiranju
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni
list SRS. št: 30/74 in 4/78) je skupščina občine Ljubljana-Šiška na

. . se]i zbora združenega dela in . . . seji zbora krajevnih skupnosti
dne . . . sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna

občine Ljubljana-Šiška za leto 1985
1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ljubljana-Šiška za
leto 1985. katerega sestavni del je tudi zaključni račun sredstev
rezerv.

2. člen
1. Zaključni račun proračuna izkazuje: dm

- prihodke 1 454.493.968,—
-odhodke 1.441.731.850.—
- presežek prihodkov nad odhodki 12.762.118.—

2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:
-prihodke 17.143.926.95
- odhodke 5,630.630.95
- presežek pnhodkov nad odhodki 11.513.296.00

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zakl|učnem računu prora-

čuna 12,762.118 din se prenese v proračun za leto 1986.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu sredstev

rezerv 11,513.296 din se prenese v sredstva rezerv za leto 1986.

5. člen
Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega ra-

čuna proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1985je sestavni del
tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

S l o v e n ' j e . Predsednica skupščine občine
Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORACUNA OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA
ZA LETO 1985

Grupa
kontov Prihodki Skupajdin Grupa

kontov Razporeditev prihodkov Skupajdin

70 Delpresežkapnhodkovprenešen
izpreteklegaleta

71 DavekizdohodkaPOZD
72 Pnhodkioddavkovodosebnih

dohodkov
73 Pnhodkioddavkaodprometa

proizvodov in stontev ter
prometa nepremičnm in pravic

74 Prihodkioddavkanaprihodek
od premoženja in premoženjskih pravic
ter od drugih davkov

75 Prihodki od taks
77 Prihodkipoposebnihpredpisih

in prihodki upravnih organov DPS
77 Drugi prihodki
78 PrihodkioddrugihDPS

40 Sredstvazadeloupravmh
1,725.322 organov 386.024.440
8.942.707 41 Sredstvazaposebneindruge namene

42 zadeloupravnihorganov 43.077.867
772.718.021 Sredstvazal|udskoobrambom

43 družbenosamozaščito 13,988.00
Druge potrebe m mtervencije

413.464.148 44 v gospodarstvu 33.633.000
45 SredstvaprenešenadrugimDPSinSIS 650.931.297
46 Sredstvazadružbenedejavnosti 35.563.201

119,290.403 Sredstva za druge splošne
39^251.576 47 družbene potrebe 208,723.691

48 Izločanjevstalnoproračunskorezervo 9.625.270
84.557.221 48 Drugiodhodki 56.502.171

9,466.570 80 Tekočaproračunska rezerva 3.662.913
5^078.000 Presežekprihodkovnadodhodki 12.762.118

Skupaj prihodki 1.454,493.968 Skupaj razporeditev prihodkov 1.454.493.968

Obrazložitev:
Podlaga za izdajo odloka o potrditvi zaključnega računa prora-

čuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1985 je »Poročilo o realizaciji
proračuna občine Ljubljana-Šiška, sredstev rezerv in posebnih
računov proračuna za leto 1985« katero podrobno obravnava izvrši-
tev proračuna in sredstev rezerv ter gibanja splošne porabe v letu
1985.

Presežek prihodkov nad odhodki proračuna, sredstev rezerv in
posebnih računov proračuna za leto 1985 se v celoti prenese v leto
1986.

Pnhodki za razporeditev v proračunu občme so veqi za 1.78 % od
načrtovanih in so za 89.83 % večji kot v letu 1984. Poraba občine in
mesta Ljubljane je bila naravnana skladno z družbenim dogovorom
o izvajanju politike na področju splošne porabe na ravni občin v SR
Sloveniji za leto 1985 in dogovorom o oblikovanju in razporejanju
sredstev splošne porabe v občinah in mestu Ljubljani za leto 1985,
kateri je bil usklajen z zakonom o prepovedi razpolaganja z delom
družbenih sredstev družbenopolitičnih skupnosti in SIS družbenih
de|avnosti za leto 1985.



Proračunski prihodki nad dogovorjeno porabo 55,454.074 din sc
usmerjeni na posebno partijo proračuna pri skupščini mesta Ljub-
Ijane za namene, ki so določeni v mestnem dogovoru.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Siška je na 226. seji dne
18.2.1986 sprejel poročilo o realizaciji proračuna za leto 1985 in
zaključni račun za leto 1985 na predpisanih obrazcih.

Izvršni svet je na 226. seji dne 18.2.1986 določil odlok o zaključ-
nem računu proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1985 in ga
predlaga delegatski skupščini v obravnavo in sprejem.

Izvršni svet


